
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 269 Kilian, Thomas  3100... SF Hattenheim 103,6 103,8 105,5 312,9

2 5 Neese, Jens  3100... SV Biebrich 102,7 103,4 106,6 312,7

3 403 Auwärter, Christoph  3100... 1. SG Eschborn 100,7 104,3 100,2 305,2

4 425 Schreiber, Carsten  3100... SG Münster 100,0 102,3 102,2 304,5

5 263 Schefer, Juri  3100... SF Hattenheim 98,3 103,1 94,9 294,3
Ringabzug: 2
SpO. 0.11.4.1

6 465 Hummel, Joachim  3100... SV Liederbach 96,7 96,8 98,6 292,1

na 271 Schreiner, Bernd  3100... SF Hattenheim 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  3100023 SF Hattenheim 902,6 Ringe 57 28 4 1

269 Kilian, Thomas 312,9
267 Quink, Wolf-Peter 297,4
263 Schefer, Juri 294,3



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 402 Auwärter, Annette  3100... 1. SG Eschborn 103,8 104,3 104,4 312,5

2 15 Scherbaum-Plönzke, Ste...  3100... SV Biebrich 103,4 102,2 102,5 308,1

3 408 Sperlich, Ute  3100... SG Marxheim 100,8 101,1 103,1 305,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 245 Dreis, Michael  3100... SPS Geisenheim 101,2 101,7 104,5 307,4

2 412 Heinzelmann, Jörg  3100... SG Marxheim 101,7 102,0 103,1 306,8

3 325 Ziegler, Robert  3100... SV Wicker 103,1 98,4 101,4 302,9

4 267 Quink, Wolf-Peter  3100... SF Hattenheim 98,5 99,9 99,0 297,4

5 114 Kempken, Hans-Jürgen  3100... SV Igstadt 88,8 95,9 93,9 278,6



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 410 Bott, Cornelia  3100... SG Marxheim 103,0 106,2 105,7 314,9



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 414 Heimann, Roberto  3100... SG Marxheim 103,2 103,0 103,7 309,9

2 272 Ruppert, Dieter  3100... SF Hattenheim 102,7 102,2 101,3 306,2

3 469 Linn, Hans-Jürgen  3100... SV Hochheim 102,0 99,5 101,1 302,6

4 423 Lutz, Jürgen  3100... SG Münster 98,9 98,8 100,3 298,0

5 329 Griess, Bernhard  3100... SV Wicker 99,0 97,7 97,6 294,3

na 467 Müller, Guido  3100... SV Liederbach 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:16 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  3100035 SG Okriftel 930,8 Ringe 76 14

376 Hessemer, Werner 308,1
373 Lorenz, Siegfried 310,8
367 Roth, Gerhard 311,9

2  3100001 SV Biebrich 919,7 Ringe 65 24 1

16 Binz, Wolfgang 313,5
11 Glückert, Maria-Luise 311,8
18 Trinckert, Hans-Jürgen 294,4

3  3100038 SG Marxheim 919,0 Ringe 71 18 1

414 Heimann, Roberto 309,9
409 Herzau, Jürgen 300,8
413 Schmitt, Helga 308,3

4  3100023 SF Hattenheim 914,2 Ringe 62 28

268 Fuchs, Franz 306,1
272 Ruppert, Dieter 306,2
266 Theinl, Reinhold 301,9

5  3100032 SV Wicker 864,4 Ringe 33 36 19 2

329 Griess, Bernhard 294,3
331 Hamersley, Loren Mark 277,6
332 Mühl, Helmut 292,5



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 367 Roth, Gerhard  3100... SG Okriftel 104,0 103,7 104,2 311,9

2 373 Lorenz, Siegfried  3100... SG Okriftel 104,3 103,5 103,0 310,8

3 376 Hessemer, Werner  3100... SG Okriftel 104,3 102,8 101,0 308,1

4 17 Nesselberger, Gerhard  3100... SV Biebrich 103,2 103,8 100,6 307,6

5 395 Benedikt, Dietmar  3100... 1. SG Eschborn 103,5 100,1 103,3 306,9

6 219 Wilhelm, Joachim  3100... SV Kiedrich 103,7 101,8 101,2 306,7

7 268 Fuchs, Franz  3100... SF Hattenheim 102,3 102,8 101,0 306,1

8 332 Mühl, Helmut  3100... SV Wicker 98,3 97,6 96,6 292,5

9 331 Hamersley, Loren Mark  3100... SV Wicker 91,1 94,9 91,6 277,6
10 479 Geef, Wilhelm  3100... SV Hochheim 76,0 94,9 89,8 260,7
na 466 Jendraschek, Horst  3100... SV Liederbach 0,0
na 374 Köhler, Hans-Michael  3100... SG Okriftel 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Biebrich 105,2 102,6 104,0 311,8

na 24 Gurski, Evelyn  3100... Wiesbadener SG 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich 103,2 105,4 104,9 313,5

2 379 Grund, Horst  3100... SG Okriftel 103,1 101,1 104,4 308,6

3 266 Theinl, Reinhold  3100... SF Hattenheim 98,6 102,0 101,3 301,9

4 409 Herzau, Jürgen  3100... SG Marxheim 98,5 100,4 101,9 300,8

5 18 Trinckert, Hans-Jürgen  3100... SV Biebrich 99,0 99,3 96,1 294,4

na 426 Beyer, Egon  3100... SG Münster 0,0

na 424 Brestel, Erich  3100... SG Münster 0,0

na 427 Naake, Wolfgang  3100... SG Münster 0,0

na 428 Uhl, Engelbert  3100... SG Münster 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 07.09.2023 10:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 413 Schmitt, Helga  3100... SG Marxheim 102,4 103,4 102,5 308,3


